
WiFi Power Socket, Mini

WiFi-Steckdose, Mini

E
F
D

GBOperating Instructions

Bedienungsanleitung

Mode d‘emploi

Instrucciones de uso

Gebruiksaanwijzing

Istruzioni per l‘uso

Instrukcja obsługi

Használati útmutató

Manual de utilizare

Návod k použití

Návod na použitie

Manual de instruções

Bruksanvisning

Руководство по эксплуатации

Работна инструкция

Οδηγίες χρήσης

Kullanma kılavuzu

Käyttöohje

Link to App

de.hama.com/smarthome#smart-solution

NL

PL

RO
CZ
SK
P
S

RUS
BG
GR
TR
FIN

I

H

00176571
00176573
00176575



30

Důležité upozornění –
stručný návod:

• Jedná se stručný návod, který Vám poskytuje
nejdůležitější základní informace, jako jsou
bezpečnostní pokyny a informace o uvedení
výrobku do provozu.

• Kompletní návod k použití je k dispozici na
následujících webových stránkách:
www.hama.com -> 00176571/73/75 ->
Downloads

• Tento návod k použití si pro pozdější potřebu
uložte do počítače a podle možností si ho
vytiskněte.

1. Vysvětlení výstražných symbolů a pokynů

Nebezpečí poranění
elektrickým proudem

Tento symbol upozorňuje na nebezpečí při
dotyku neizolovaných částí produktu, které by
mohly vést nebezpečné napětí o takové síle, že
hrozí nebezpečí poranění elektrickým proudem.

Upozornění

Tento symbol označuje bezpečnostní upozornění,
které poukazuje na určitá rizika a nebezpečí.

Poznámka

Tento symbol označuje dodatečné informace
nebo důležité poznámky.

2. Obsah balení
• WiFi zásuvka
• 1 stručný návod k použití

3. Bezpečnostní pokyny
• Chraňte výrobek před znečištěním, vlhkostí a

přehřátím a používejte ho pouze v suchých
prostorách.

• Výrobek je určen pro soukromé, nevýdělečné
použití.

• Výrobek používejte výhradně ke stanovenému
účelu.

• Výrobek nepoužívejte v blízkosti zdrojů tepla,
ani nevystavujte působení přímého slunečního
záření.

• Výrobek nepoužívejte na místech, kde je
používání elektronických zařízení zakázáno.

• Výrobek chraňte před pádem a velkými otřesy.
• Výrobek žádným způsobem neupravujte, ztratíte

tím nárok na záruku.
• Obalový materiál odložte mimo dosahu dětí,

hrozí riziko udušení.
• Vybité baterie bez odkladu vyměňte a zlikvidujte

dle platných předpisů.
• Přístroj nepoužívejte mimo rozsah předepsaných

hodnot v technických údajích.
• Tento produkt používejte pouze v mírných

klimatických podmínkách.
• Výrobek nikdy neinstalujte na místech, pod

kterými by se mohly nacházet osoby.
• Před montáží zkontrolujte, zda je zeď, na

kterou chcete přístroj instalovat, vhodná z
hlediska hmotnosti zařízení. Ujistěte se, že se
na místě montáže ve zdi nenachází elektrické
kabely, plynové nebo vodovodní potrubí nebo
jiná vedení.

• Před instalací a použitím produktu dbejte
platných předpisů a ochrany dat.

• Respektujte osobní a majetková práva jiných
osob. Nepořizujte pomocí kamera nahrávky
jiných osob.

• Při nahrávání respektujte právo na vlastní
podobiznu a mluvené slovo.

• Výrobek nepatří do rukou dětem, stejně jako i
všechny elektrické přístroje.

C Návod k použití



31

Upozornění - Max. 3680 W

Přístroj nepoužívejte mimo rozsah předepsaných
hodnot v technických údajích.

Nebezpečí poranění elektrickým
proudem

• Výrobek neotvírejte a v případě poškození již
dále nepoužívejte.

• Nepokoušejte se do výrobku sami zasahovat
nebo ho opravovat. Veškeré úkony údržby
přenechejte příslušnému odbornému
personálu.

4. Technické údaje

Vstupní/výstupní
napětí

220–240 V ~ / 50 Hz

Maximální
připojovací
výkon

16 A, 3680 W

Frekvenční
pásmo

2,4 GHz

Maximální
radiofrekvenční
výkon vysílaný

< 100 mW

5. Uvedení do provozu a provoz

Výstraha

• Výrobek provozujte pouze připojený ke
schválené zásuvce. Zásuvka se musí nacházet v
blízkosti výrobku a musí být snadno přístupná.

• Výrobek odpojte ze sítě pomocí vypínače –
pokud není k dispozici, vytáhněte síťové vedení
ze zásuvky.

• U vícenásobných zásuvek dbejte na to, aby
připojené spotřebiče nepřekročily přípustnou
celkovou spotřebu energie.

• Vypojte produkt ze sítě, pokud ho delší dobu
nepoužíváte.

Je to tak snadné:
• Stáhněte si aplikaci Hama Smart Solution z

Apple Store nebo z Google Play.
• Otevřete aplikaci Hama Smart Solution
• Jako nový uživatel se musíte zaregistrovat a

založit si účet. Pokud již účet máte, přihlaste se
pomocí svých přihlašovacích údajů

• Zásuvku WiFi Smart zapojte do správně
nainstalované a snadno přístupné síťové zásuvky.

• Přidržte tlačítko na zásuvce po dobu cca 5
sekund, dokud nezačne modrá LED dioda
rychle blikat

• Nyní klikněte v pravém horním rohu na + a
vyberte Zásuvka a následně vaše Zařízení.

• Potvrďte pomocí Device is flashing quickly.
• Zadejte název vaší sítě WiFi a heslo a potvrďte

pomocí Confirm.
• Zásuvka se připojí. V případě úspěšného připoje-

ní přestane modrá LED dioda blikat
• Nyní můžete zásuvku WiFi Smart pomocí aplikace

nastavit, ovládat a konfigurovat.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


